
Wijzigingsbesluit Nadere regels persoonsgebonden budget Jeugdhulp 2016

Burgemeester en wethouders van de gemeente Eersel;

 

gelet op de uitspraak van de Centrale Raad van Beroep over delegatie van regelgevende bevoegd-heid

door de gemeenteraad aan het college (ECLI:NL:CRVB:2017:1803) en gelet op artikel 8 van de Verordening

jeugdhulp 2015;

 

overwegende dat de systematiek die ten grondslag ligt aan het bepalen van het persoonsgebonden

budget wordt opgenomen in de Verordening Jeugdhulp 2015 zodat de bepalen hieromtrent in de Na-

dere regels persoonsgebonden budget Jeugdhulp 2016 kunnen vervallen;

 

 

besluiten:

 

 

vast te stellen de volgende wijziging van de Nadere regels persoonsgebonden budget Jeugdhulp 2016

Artikel I  
In de Nadere regels persoonsgebonden budget Jeugdhulp 2016 komen lid 4 van artikel 6 en artikel 9

te vervallen.

 

Artikel II  
De besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 17 mei 2017.

 

Eersel, 13 februari 2018

Het college van burgemeester en wethouders,

Secretaris, de heer ing. H.M.L. Offermans

Waarnemend burgemeester, de heer J.A.M. Vos

Nr. 69111

GEMEENTEBLAD 9 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Eersel

Gemeenteblad 2018 nr. 69111 9 april 20181


